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Link do produktu: https://azaliahome.pl/donica-skrzynka-balkonowa-rattan-grafitowa-60-cm-p-4922.html

Opis produktu

Donica skrzynka balkonowa rattan

grafitowa 60 cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Waga

Wysokos$¢ produktu
Maks. szerokos$¢

Dtugos¢ maksymalna

13,78 zt

7003

5907767870073

7003

Verdenia

odcienie szarosci i srebra

0.5 kg

tworzywo sztuczne
0.44 kg

15cm

17 cm

60 cm
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Doniczka balkonowa RATTAN 60cm w kolorze grafitowym
To nowos¢ w doniczkach z serii RATTAN.
Prosty ksztatt i oryginalny wzor sprawia, ze $wietnie prezentuje sie na kazdym balkonie.
opis produktu
¢ doniczka balkonowa / tarasowa z serii RATTAN
e oryginalny wzor i prosty ksztatt
¢ idealnie prezentuje sie na kazdym balkonie lub tarasie
wymiary:
e dtugos¢ gérna 58,5cm

¢ dtugos¢ dolna 54cm
» szerokos$¢ goéra 17,5cm
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* szerokos¢ dét 12,5cm
¢ wysokos¢ 15cm
e waga 448¢g

Kolor: Grafit
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